АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016 г.                                                                                                              № 2
п. Большая Саровка

Об утверждении Плана проведения антикоррупционной экспертизы
 нормативных правовых актов Администрации Саровского сельского поселения
на 2016 год

     В соответствии с Федеральным законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением администрации Саровского сельского поселения от 26.12.2012 № 141 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Саровского сельского поселения и их проектов».
     1. Утвердить прилагаемый План проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Саровского сельского поселения на 2016 год.

     2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения (Глава администрации)                                                 В.Н. Викторов

                                                                                                        Утверждён распоряжением

Администрации Саровского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                         от 11.01.2016 № 2
ПЛАН

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

Администрации Саровского сельского поселения на 2016 год

	№ п/п
	Вид нормативного правового акта
	Срок проведения

	1.
	Постановления Администрации Саровского сельского поселения в 1 квартале 2016 года
	1 квартал

	2.
	Постановления Администрации Саровского сельского поселения во II квартале 2016 года
	II квартал

	3.
	Постановления Администрации Саровского сельского поселения в III квартале 2016 года
	III квартал

	4.
	Постановления Администрации Саровского сельского поселения в IV квартале 2016 года
	IV квартал